信息名称：常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府关于谢红婷等同志职务任免的通知

	索 引 号：014112118/2020-00037

	主题：人事工作
体裁：通知
组配：政府人事任免
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常开委〔2020〕9号

	产生日期：2020-04-26

	发布机构：常州国家高新区管委会、常州市新北区人民政府

	发布日期：2020-05-15

	内容概述：常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府关于谢红婷等同志职务任免的通知

常州国家高新技术产业开发区管委会文件
常开委〔2020〕9号
─────────────────────────
常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府

关于谢红婷等同志职务任免的通知
各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：
经研究，决定：
谢红婷同志任常州国家高新技术产业开发区（新北区）事业单位登记管理局局长；
免去张建平同志常州高新区（新北区）事业单位登记管理局局长职务。
常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府

2020年4月26日

（此件公开发布）

PAGE
— 1 —